capharn. ſigē. mundi. t̄ eccl̄az ſabbatū. t̄ p̄ gr̄e.

B. Erat enim docens. Et scribe
docebant. que scripta erant in
moyses et prophetas. Ite ut dicit et dicit
moysi libri. et que de erant
legi addebat. et commutabat. unde
in matheo. Audistis quia dicitur est
a. Ego autem dico uobis. et cetera.

^{libro.}
Erat enim docens eo. q.
^{substantiuale et propriam.}
si potestatem habens et

in sicut scribe. Et erat
^{scum doceret.}
in sinagoga eorum homo
in spiritu immundo. et ex

damauit dicens. Quid

nobis. et ihu nazarene.
^{spiritus ihu tormenta sunt demonum.}

venisti perdere nos. Scio
quia filius david es. et comi

B. Scio quia. Non est uoluntatis con
fessio. sed necessitatis exortio. sic
seruus fugiuus uisum dnm
timet. et de uerberibus deprecatur.
demonus enim dnm in terris cer
nens. se continuo iudicando.
et de. b. a. h. t.

B. Obmutescite. Et congruo ordine
serpentina lingua. que prima ur
sparsit. ne ultra spargat primo
obcluditur. deinde femina que p
mo seducta est carnalis concupiscen
te febre curatur. Tercio. uir qui
male coniugi obediuit. aberroris
lepra mundatus est. ut sit idem or
do restorationis in dno. qui p di
cionis in protoplasto.

B. Moraliter uirum ad animum
liberatum. animum ab immunda
congregatione purgatum. intelli

nat' est ei ihus dicens.

Obmutescite. et exi ab ho
mine. et discerpens eu

spiritus immundus et excla

man' uoce magna exi

it ab eo. Et mirati sunt
^{quod exiens non}

B. discerpens. Et
ut conuexant. sic
quidam codices ha
bent. lucas aut dicit
qa nihil illi nocu
it. Et quod mare au
discerpens. idem est
quod lucas. cum pro
cisset illum imedi
v. quod u addidit.
nihilque ei nocuit.
Intelligendum est
quia illa iacta

cu uocant dicit
lucan' q
dicitur impet
et uelut dicitur
en b r 11

Et uocant per se
dicitur appropin
quod lucas dicit
fieri in tempore
et dicitur ut dicit
et dicitur ut dicit
et dicitur ut dicit
et dicitur ut dicit
et dicitur ut dicit

— cio. non cum debi
luciat: sic ex eum
demonet amputam
et auulsi ali quib
men b r i e

— plus nocuisset.
Uniuersi ita ut conquire

— gnuis. feminam uero a febr
bus consequent curam. carne
a concupiscentie feruore. p. continen
ne precepta frenatao

rent in se dicentes. Quid

nae hoc? que doctrina hec
^(P. A. alii maccepa)

— B. Quid nam e hoc. Per ea que ui
dent ad iniquitacionem eoz que
audierunt excitant. Ad hoc enim
et ipse dñs signa facit et discipulis
facere dedit. ut p hoc euangeli
o certius credatur. dum qui celestia
pmitunt terrenis celestia et di
uina operant opera in terris.

noua? quia in potestate